АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
rJ f✓ 06.diJcJoZ, № d/0/-f

Г I Г 1

О внесении изменений в
муниципальную программу

Дмитровского городского

округа Московской области

«Образование» на 2020-

2024 годы, утвержденную
постановлением

администрации
Дмитровского городского
округа Московской области

от 31.12.2019 № 3185-П

r. Дмитров

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от
27.07.2013 № 94/2013 - 03 «Об образовании», решением Совета депутатов

Дмитровского городского округа Московской области от 09.06.2022 № 172/32 «О

внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского городского
округа Московской области от 16.12.2021 № 124/22 «Об утверждении бюджета
Дмитровского городского округа Московской области на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Дмитровского
1·ородскоrо округа Московской области от 15.10.2019 № 2332 - П «Об

утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ
Дмитровского городского округа Московской области», постановлением

администрации Дмитровского городского округа Московской области от

05.09.2019 № 2089-П «Об утверждении Перечня муниципальных программ

Дмитровского городского округа Московской области, подлежащих реализации в
2020-2024 годах», постановляет: